
Jameson Caskmates IPA Edition 40% 1 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 23:58
1/1

Výrobce JAMESON 
Kód produktu 1012558 
EAN 5011007023157 

Hluboké kořeny whiskey Jameson sahají až do roku 1780, kdy
v Dublinu otevírá palírna Bow Street Distillery. Za normálních
okolností by pravděpodobně upadla v zapomnění, stejné jako
celá řada dalších. Tuto ale přebral John Jameson a společně
se svým synem v ní položil základy pro budoucí úspěch
irského pokladu.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Tato láhev je jeho vlajkovou lodí. Třikrát destilovaná
whiskey je směsí tradiční single pot still whiskey a
obilné whiskey, které vznikají v palírně Midleton na
jihu smaragdového ostrova. Ve vůni najdeme směs
pomerančové kůry, květin a koření. V chuti vás
příjemně zaměstná koření, oříšky, vanilka a čerstvé
ovoce. Jednoduše dobrota, která pohladí na jazyku i
v hrdle. Pokaždé.

Parametry
Země původu Irsko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 1 000 ml


